

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 19 / 2563
ประเภทงาน งานทาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากซอยบ้านนายสมบูรณ์ สุขประเสริฐ
ถึง สระน้ำสาธารณประโยชน์)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 135 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านโนนสง่าพัฒนา ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 16 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	238,033.09	1.3624	324,296.28	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			327,296.28	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			327,000.00	
	ตัวอักษร(สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
(นางสาวสุวรรณา สุขดี)

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ
(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

(ลงชื่อ) ผู้แทน
(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พิทุรา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง
- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบประมาณการแล้ว
มีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง
ความเห็น.....

ความเห็น ผู้เห็นชอบ
(ลงชื่อ)
(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย
ความเห็น ผู้อนุมัติ
(ลงชื่อ)
(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

(ลงชื่อ)พ.จ.อ.....กรรมการฯ
(จักรกรินทร์ ผลสมหวัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ/เลขานุ
(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พิทุรา)

องค์การบริหารส่วนตำบลหามทราย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากซอยบ้านนายสมบูรณ์ สุขประเสริฐ ถึง สระน้ำสาธารณะประโยชน์) ก่อสร้างตามแบบ อบต.หามทราย เลขที่ 19 /2563
ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 135 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านโนนสว่างพัฒนา ตำบลหามทราย อำเภอหามทราย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหามทราย

ประมาณการโดย นางสาวสุวรรณา สุขดี เมื่อวันที่ 16 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาง								
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม	540.00	-	-	1.60	864.00	864.00	✓
2	งานทรายรองพื้นผิวทาง หน้า 0.05 เมตร	ลบ.ม	27.00	575.00	15,525.00	91.00	2,457.00	17,982.00	✓
3	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม	12.15	589.49	7,162.30	79.55	966.53	8,128.83	
4	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 240 ksc (สุภาพศัณฐาฐาน)	ลบ.ม	81.00	1,890.65	153,142.65	-	-	153,142.65	
	- ค่าติดตั้งแบบหล่อคอนกรีตตามความยาว 2 ซ้ำ	ตร.ม	270.00	-	-	20.60	5,562.00	5,562.00	
	- ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม./กม.	81.00	-	-	39.17	3,172.77	3,172.77	ระยะทาง 3.3 กม.
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม	540.00	-	-	11.64	6,285.60	6,285.60	
5	งานเหล็กเสริม				-				
	- งานเหล็ก wire mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม. #	ตร.ม	540.00	25.00	13,500.00	5.00	2,700.00	16,200.00	
	- DOWEL BAR RB15	ต้น	0.07	22,248.00	1,557.36	3,300.00	231.00	1,788.36	✓
6	contraction joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	48.00	-	-	20.94	1,005.12	1,005.12	
7	expansion joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	4.00	-	-	20.94	83.76	83.76	
8	งานท่อระบายน้ำ				-				
	- ท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด Dia 0.40 เมตร	ท่อน	8.00	355.00	2,840.00	493.68	3,949.44	6,789.44	
	- ท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด Dia 0.60 เมตร	ท่อน	12.00	565.00	6,780.00	497.38	5,968.56	12,748.56	
	- ขุดดิน , ถมกลับ	ลบ.ม.	34.24	-	-	125.00	4,280.00	4,280.00	
	รวม				200,507.31		37,525.78	238,033.09	

ราคานี้เป็นเงินเชื่อเหลือจ่าย บัณ. ป.ต.ท. อำเภอเมืองบุรีรัมย์ 20.01 บาท/ลิตร วันที่ 16 เมษายน พ.ศ.2563